
Max&0li-532>

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů

KUPNÍ SMLOUVA

Základní škola s rozšířeným vyučováním matematiky a přírodovědných předmětů, Buzulucká 392, 415 03 Teplice
Se sídlem: Buzulucká 392, 415 03 Teplice - Řetenice
Osoba oprávněná jednat: Mgr. Bc. Milena Hodková, ředitelka školy
IČ:46070753
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jako „Kupující")

a

AV MEDIA, a.s.
Se sídlem: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10 
Osoby oprávněné k jednání ohledně smlouvy:
Ve věcech smluvních: Ing. David Lesch, předseda představenstva 
Ve věcech technických:  obchodní konzultant 
IČ:48108375 
DIČ:CZ48108375
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 

(dále jako „Prodávající")

1 PŘEDMĚT KOUPĚ

1.1 Předmětem této smlouvy je dodávka ICT techniky, software a dalšího vybavení v níže požadovaných 
základních specifikacích a požadovaném množství:

a) Interaktivní tabule - počet kusů: 2
b) Software - počet kusů: 2
c) Datový projektor - počet kusů: 2
d) Tabulový pojezdový pylonový systém - počet kusů: 2
e) Ozvučení učebny - počet kusů:2
f) Set AV kabeláže
g) Instalace - počet kusů: 1

(dále jen „Předmět koupě"), jehož technické specifikace jsou uvedeny v Příloze s názvem „Položkový 
rozpočet předmětu plnění", která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

1.2 Všechny součásti Předmětu koupě dle Přílohy s názvem „Položkový rozpočet předmětu plnění" této Smlouvy 
budou Prodávajícím dodány zcela nové, tj. nebude se jednat o použité či opotřebené věci (zboží).

1.3 Prodávající se za podmínek této smlouvy zavazuje Kupujícímu Předmět koupě dodat a Kupující se za 
podmínek této Smlouvy zavazuje zaplatit Prodávajícímu za dodání Předmětu koupě kupní cenu dle čl. 1.5
této Smlouvy.

1



1.4 Dodáním Předmětu koupě Prodávajícím Kupujícímu se pro účely této Smlouvy rozumí též jeho doprava na 
adresu sídla Kupujícího, včetně instalace Předmětu koupě na místo Kupujícím určené (dále jen „Dodání").

1.5 Předmět koupě bude realizován za podmínek stanovených v této Smlouvě, v souladu s výsledkem 
výběrového řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem: „Interaktivní tabule - 2 kusy".

2 Kupní cena

2.1 Kupní cena dohodnutá Smluvními stranami za Dodání Předmětu koupě činí:

• 231 750,- Kč bez DPH

• DPH 21% ve výši 48 667,50 Kč

• včetně DPH 280 417,50 Kč 

(dále jako „Kupní cena").

2.2 Ceny jednotlivých položek Předmětu koupě jsou uvedeny v Příloze s názvem „Položkový rozpočet předmětu 
plnění", která je nedílnou součástí této Smlouvy v cenách bez DPH a včetně DPH.

2.3 Prodávající prohlašuje, že Kupní cena plně pokrývá veškeré jeho náklady spojené s Předmětem koupě a jeho 
Dodáním podle této Smlouvy.

3 Dodací podmínky

3.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět koupě a předat Kupujícímu veškeré doklady vztahující se 
k Předmětu koupě, které jsou nutné k převzetí a užívání Předmětu koupě ve Ihůtě: v termínu do 15. 11. 2019.

3.2 Přesný termín Dodání Předmětu koupě je Prodávající povinen oznámit Kupujícímu nejméně 48 hodin 
předem, jinak není Kupující povinen Předmět koupě převzít.

3.3 O předání a převzetí Předmětu koupě bude oprávněnými osobami vyhotoven Protokol o předání a převzetí.

3.4 Vlastnické právo k Předmětu koupě, jakož i nebezpečí škody na Předmětu koupě přecházejí na Kupujícího 
okamžikem převzetí Předmětu koupě, tj. podpisem Protokolu o předání a převzetí.

4 Platební podmínky

4.1 Prodávající je oprávněn fakturovat za dodání a montáž Předmětu koupě na základě podepsaného Protokolu 
o předání a převzetí oprávněnými osobami.

4.2 Kupujícím nebudou na cenu za realizaci Předmětu koupě poskytována jakákoli plnění před zahájením 
realizace Předmětu koupě.

4.3 Cena za Předmět koupě bude hrazena Kupujícím na základě faktury vystavené Prodávajícím. Faktura musí 
mít veškeré náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění, a její přílohou bude Protokol o předání a převzetí, podepsaný oprávněnými osobami.

4.4 Splatnost faktury bude činit 14 dní ode dne jejího doručení Kupujícímu. Za den úhrady dané faktury bude 
považován den odepsání fakturované částky z účtu Kupujícího.

4.5 Kupující si vyhrazuje právo vrátit Prodávajícímu do data jeho splatnosti daňový doklad (fakturu), který 
nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČR nebo smlouvou, nebo v něm 
budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů) anebo nebude 
doložen protokolem o předání a převzetí podepsanými oprávněnými osobami. V takovém případě začne 
běžet doba splatnosti daňového dokladu (faktury) až doručením řádně opraveného daňového dokladu 
(faktury) Prodávajícímu.

4.6 Celková fakturovaná částka nepřekročí návrh celkové nabídkové ceny uvedené v čl. 2 této smlouvy.

2



5 Vady Předmětu koupě a záruční doba

5.1 Prodávající prohlašuje, že Předmět koupě nemá jakékoliv věcné nebo právní vady.

5.2 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za vady Předmětu koupě v délce požadované Kupujícím a uvedené 
v Příloze s názvem „Položkový rozpočet předmětu plnění" této Smlouvy. Záruční doba jednotlivých položek 
Předmětu koupě dle předchozí věty počíná běžet dnem převzetí těchto položek Předmětu koupě Kupujícím.

5.3 Po dobu trvání záruční doby dle čl. 5.2 se Prodávající zavazuje bezplatně odstranit veškeré vady Předmětu 
koupě, a to vždy v přiměřené lhůtě stanovené Kupujícím nebo dohodnuté Smluvními stranami.

6 Sankce

6.1 V případě, že Prodávající poruší své povinnosti dodat Předmět koupě podle čl. 1 této Smlouvy v termínu 
podle čl. 3.1 této Smlouvy, bude povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny za 
každý započatý den prodlení.

6.2 V případě prodlení Kupujícího s platbou Kupní ceny za Předmět koupě je Prodávající oprávněn účtovat 
Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

6.3 Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této Smlouvy není dotčen nárok Kupujícího na náhradu vzniklé 
škody v plné výši.

6.4 Omezení výše náhrady škody, jakož i sankcí uvedených v této smlouvě, se nepřipouští. Jakýkoliv nárok 
Kupujícího na smluvní pokutu se jakkoli nedotýká nároku na náhradu škody. Sjednáním smluvní pokuty 
nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu škody.

7 Ukončení Smlouvy

7.1 Tato Smlouva může být předčasně ukončena pouze na základě dohody obou Smluvních stran nebo 
odstoupením Kupujícího v souladu s tímto článkem.

7.2 Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že:

a) Prodávající je v prodlení s dodávkou Předmětu koupě po dobu delší než 21 dní oproti termínu 
sjednanému v čl. 3.1 této Smlouvy a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dní od doručení písemné výzvy 
Kupujícího;

b) bude zahájeno insolvenční řízení dle insolvečnního zákona, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící 
úpadek Prodávajícího;

c) Prodávající vstoupí do likvidace.

7.3 Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví zákon nebo smlouva. Odstoupen/ od 
smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně.

7.4 Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut a ustanovení týkající se 
takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti této Smlouvy.

7.5 Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy 
Prodávajícímu Kupujícím. Smluvní strany jsou povinny vrátit si bez zbytečného odkladu vše, co v průběhu 
trvání smluvního vztahu založeného smlouvou plnily.

7.6 Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě, že Prodávající uvedl v nabídce k veřejné zakázce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového 
řízení.

Oprávněné osoby

7.7 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím následujících oprávněných 
osob, pověřených pracovníků nebo statutárních zástupců smluvních stran:

3



• Oprávněnou osobou Kupujícího je: Mgr. Bc. Milena Hodková, ředitelka školy

• Oprávněnou osobou Prodávajícího je: Ing. David Lesch, předseda představenstva

7.8 Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. (dále též „Sdělení") mezi 
Smluvními stranami dle této Smlouvy musí být příslušnou Smluvní stranou provedeno v písemné formě a 
doručeno druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštou, nebo e-mailem s použitím uznávaného 
elektronického podpisu.

8 Ostatní ujednání

8.1 Odpovědnost za škodu na Předmětu koupě nebo jeho části nese Prodávající v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí celého Předmětu koupě. Prodávající je povinen nahradit Kupujícímu škodu v plné výši, 
která vznikla při Dodání Předmětu koupě.

8.2 Prodávající se zavazuje, že při realizaci předmětu této Smlouvy bude dodržovat předpisy o bezpečnosti a 
ochraně života a zdraví pracovníků. Rovněž prohlašuje, že bude dbát, aby nedocházelo ke škodám na 
majetku soukromých osob ani na majetku obce či státu.

8.3 Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit práva a závazky 
z této Smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany.

9 Společná a závěrečná ustanovení

9.1 V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména

(i) prodlení Kupujícího s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plnění Prodávajícího;

(ii) okolnosti vylučující odpovědnost dle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., apod.,

která by mohla mít jakýkoli dopad do termínů dodání Předmětu koupě, má Prodávající povinnost o této 
překážce Kupujícího písemně informovat, a to nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů od okamžiku, kdy se 
tato překážka vyskytla. Pokud Prodávající v této pětidenní lhůtě o překážkách písemně neinformuje, zanikají 
veškerá práva Prodávajícího, která se na existenci příslušné překážky váží, zejména Prodávající nebude mít 
nárok na jakékoli posunutí termínů dodávky Předmětu koupě.

9.2 Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou nutnou součinnost potřebnou 
při dodávce Předmětu koupě podle této Smlouvy. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o 
veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnění této Smlouvy.

9.3 Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění.

9.4 Prodávající je povinen postupovat při dodávce Předmětu koupě s náležitou odbornou péčí a podle pokynů 
Kupujícího.

9.5 Vyjma změn oprávněných osob podle článku 8 této Smlouvy mohou veškeré změny a doplňky této Smlouvy 
být provedeny pouze na základě písemného dodatku ktéto Smlouvě, podepsaného oběma Smluvními 
stranami.

9.6 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9.7 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek.

9.8 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních v českém jazyce, přičemž obě vyhotovení mají platnost 
originálu. Kupující i Prodávající obdrží po jednom vyhotovení smlouvy.

4



9.9 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.

9.10 Nedílnou součástí této Smlouvy je následující příloha:

Příloha s názvem: „Položkový rozpočet předmětu plnění"

9.11 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní 
připojují svoje podpisy.

Kupující: Prodávající:

V Teplicích dne V Praze dne 10.11. 2019

Mgr. Bc. Milena Hodková, ředitelka Ing. David Lesch, předseda představenstva

Kupující Prodávající

5



Položkový rozpočet předmětu plnění
J

Zadavatel: ZŠ s RVMPP, Buzulucká 392, 415 03 Teplice
Název zakázky: "Interaktivní tabule - 2 ks”

Identifikační údaje 
uchazeče:

AV MEDIA, a.s., Pražská 63, 102 00 Praha 10, , oprávněná osoba: Ing. David Lesch, předseda představenstva, e-mail:
IČ: 481 08 375, DIČ: CZ48108375, , kontaktní osoba: bchodní konzultant, tel. , e-mail: 

Název Minimální požadované parametry zadavatelem množství Nabízené parametry uchazečem
Záruka v 
měsících

jednotková 
cena bez DPH

jednotková 
cena s DPH

celková cena 
bez DPH

celková cena s 
DPH

Interaktivní tabule

Interaktivní tabule pro přední projekci. Ovládání tabule dotykem s možností psaní a 
ovládání jak dotykem, tak popisovačem (perem). 4-kamerová snímací technologie pro 
přesný dotyk. Umožňovat práci 2 žáků současně - 4 současné dotyky pro ovládání i 
psaní, ovládání gesty. V dodávce dvě pera (pasivní, bezbateriová, bezúdržbová). 
Součástí tabule je aktivní panel řešící přepínání aktivit - ovládání/psaní s možností 
volby barvy popisovače/mazání/kalibrace plochy/virtuální klávesnice. Velikost aktivní 
plochy min. 188 x 117 cm s poměrem stran 16:10. Propojení s PC kabelem USB 2.0. 
Záruka - požadovaná: min. 60 měsíců. Včetně propojovací kabeláže (napájení a USB) 
v délce min. 10 m.

2

Interaktivní tabule SMART Board X885 pro přední projekci. Ovládání 
tabule dotykem s možností psaní a ovládání jak dotykem, tak 
popisovačem (perem). 4-kamerová snímací technologie pro přesný 
dotyk. Umožňuje práci 2 žáků současně - 4 současné dotyky pro 
ovládání i psaní, ovládání gesty. V dodávce jsou dvě pera (pasivní, 
bezbateriová, bezúdržbová). Součástí tabule je aktivní panel řešící 
přepínání aktivit - ovládání/psaní s možností volby barvy 
popisovače/mazání/kalibrace plochy/virtuální klávesnice. Velikost aktivní 
plochy je 188 x 117,3 cm s poměrem stran 16:10. Propojení s PC 
kabelem USB 2.0. Záruka: 60 měsíců. Včetně propojovací kabeláže 
(napájení a USB) v délce 10 m.

60 33 050 Kč 39 991 Kč 66 100 Kč 79 981 Kč

Software pro tvorbu 
digitálních učebních 

materiálů

Software pro přípravu a sdílení digitálních učebních materiálů, musí umožňovat otevřít 
soubor, spustit všechny aktivity, animace a widgety, uložit v původním formátu soubory 
s příponou .notebook (zdůvodnění: pedagogové mají vytvořenu velkou část učebních 
materiálů v tomto formátu, jsou na něj vyškoleni. Nemožnost práce s tímto formátem 
by zadavateli způsobila mimořádné obtíže a další náklady. Software musí být 
kompatibilní s operačními systémy Windows, Mac OS, Linux, prostředí musí být v 
českém jazyce. Zadavatel požaduje garanci na bezplatný upgrade na min. 12 měs.

2

SMART Výukový software pro přípravu a sdílení diqitálních učebních 
materiálů - umožňuje otevřít soubor, spustit všechny aktivity, animace a 
widgety, uložit v původním formátu soubory s příponou .notebook. 
Software je kompatibilní s požadovanými operačními systémy Windows, 
Mac OS, Linux, prostředí je v českém jazyce. Vč. Advantage programu 
na 12 měs. (bezplatný upgarde).

12 6 500 Kč 7 865 Kč 13 000 Kč 15 730 Kč

Datový projektor

Datový projektor s optikou, která umožňuje ultra krátkou projekci s projekčním 
poměrem 0,28 : 1 a kratší. Minimální technické parametry: světelný výkon 3500 ANSI 
lumen, nativní rozlišení WXGA (1280 x 800), LCD systém pro garanci barev, kontrast: 
14000:1, konektivita min.: 2 x VGA, 2 x HDMI, LAN, USB 2.0., ovládací menu v
Českém jazyce. Součástí projektoru musí být dodávka držáku, který umožní projektor 
instalovat na zeď učebny. Záruka - požadovaná: min. 36 měsíců na projektor, na 
lampu 36 měsíců nebo 2000 provozních hodin (co nastane dříve).

2

Datový projektor ESPON EB-685W s optikou, která umožňuje ultra 
krátkou projekci s projekčním poměrem 0,28 : 1. Technické parametry: 
světelný výkon 3500 ANSI lumen, nativní rozlišení WXGA (1280 x 800), 
LCD systém pro garanci barev, kontrast: 14000:1, konektivita min.: 2 x 
VGA, 2 x HDMI, LAN, USB 2.0., ovládací menu v Českém jazyce. 
Součástí projektoru je dodávka orig. držáku, který umožní projektor 
instalovat na zeď učebny. Záruka: 60 měsíců na projektor, na lampu 36 
měsíců nebo 3000 provozních hodin (co nastane dříve).

60 29 870 Kč 36 143 Kč 59 740 Kč 72 285 Kč

Univerzální tabulový 
pojezdový systém

Tabulový pylonový pojezdový systém, který umožní plynule měnit pracovní výšku 
tabule v rozmezí min. 100 cm. Stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min.
250 cm. Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. Součástí pojezdu musí být 2 
boční oboustranná tabulová křídla s bílým keramickým a magnetickým povrchem o 
min. velikosti 120 x 95 cm. Pojezd musí být kompatibilní s požadovanou interaktivní 
tabulí a datovým projektorem. Záruka - požadovaná: min. 36 měsíců pylony, 60 
měsíců na povrch tabulí.

2

Tabulový pvlonový pojezdový svstém. umožňuje plvnule měnit 
pracovní výšku tabule v rozmezí až 100 cm. Stabilní konstrukce z 
hliníkových profilů o výšce 250 cm. Rozložení hmotnosti sestavy na 
stěnu a podlahu. Součástí pojezdu jsou 2 boční oboustranná tabulová 
křídla s bílým keramickým a magnetickým povrchem o velikosti 120 x 95 
cm. Pojezd je kompatibilní s požadovanou interaktivní tabulí a datovým 
projektorem. Záruka: 36 měsíců pylony, 60 měsíců na povrch tabulí.

36 31 890 Kč 38 587 Kč 63 780 Kč 77 174 Kč

Ozvučení učebny
Aktivní stereo reproduktory s možností montáže na zeď učebny, výkon min. 20W
RMS. Včetně držáků pro nástěnnou instalaci a propojovací kabeláže v délce min. 15 
m.

2
Aktivní reproduktory SMART SBA-V, stereo, s možností montáže na 
zeď učebny, výkon 2 x 20W RMS. Včetně držáků pro nástěnnou instalaci 
a propojovací kabeláže v délce 10 m

24 3 300 Kč 3 993 Kč 6 600 Kč 7 986 Kč

Set AV kabeláže

Kabel HDMI (male-male), 12 m, vysoce flexibilní kabel s trojitým stíněním, podpora 
rozlišení 4K*2K @ 60Hz, Audio-Return Channel (ARC), 3D, HDCP, CEC. Audio - 
linkový kabel, 15 m, ultra flexibilní, dvojité stínění, 3.5 mm jack MM, zlacené konektory. 
Záruka - požadovaná, min. 24 měsíců.

2

Set kabeláže - Kabel HDMI ímale-malel. 12 m. vvsoce flexibilní kabel s 
trojitým stíněním, podpora rozlišení 4K*2K @ 60Hz, Audio-Return
Channel (ARC), 3D, HDCP, CEC. Audio - linkový kabel, 15 m, ultra 
flexibilní, dvojité stínění, 3.5 mm jack MM, zlacené konektory. Záruka - 
požadovaná: min. 24 měsíců.

24 2 575 Kč 3 116 Kč 5 150 Kč 6 232 Kč

mailto:david.lesch@avmedia.cz
http://www.avmedia.cz
mailto:josef.burda@avmedia.cz


Instalace

Kompletní instalace dodané techniky vč. dodávky potřebné propojovací kabeláže 
vedené v elektroinstalačních lištách, nstalace musí zahrnovat také instalaci všech 
softwarových programů, elektro-revizi všech učeben, do kterých bude zařízení 
instalováno - zadavatel obdrží platné potvrzení, dále dopravu, odvoz a likvidaci 
odpadů a náklady na úvodní zaškolení obsluhy v délce min. 120 min. v místě instalace.

Kompletní instalace dodané techniky vč. dodávky potřebné propojovací
kabeláže vedené v elektroinstalačních lištách, nstalace musí zahrnovat 
také instalaci všech softwarových programů, elektro-revizi všech učeben, 
do kterých bude zařízení instalováno - zadavatel obdrží platné potvrzení, 
dále dopravu, odvoz a likvidaci odpadů a náklady na úvodní zaškolení 
obsluhy v délce min. 120 min. v místě instalace.

24 17 380 Kč 21 030 Kč 17 380 Kč

Celková cena bez 
DPH

231 750,00 Kč Celková cena s DPH 280 417,50 Kč

V Praze dne 12. 11.2019

podpis odpovědné osoby




